AVISO DE CONVOCAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 30/2022

Processo n° 3332-S/2022

A Secretaria Municipal de Saúde do Município de Itaperuna, com sede na Rua 10 de Maio, 893,

1º andar, Centro, telefone (22) 3824-1866, torna público e comunica aos interessados que

fará realizar licitação, sob a modalidade - PREGÃO ELETRÔNICO – Adquirir de pessoa(s)

jurídica(s) equipamentos permanentes, em conformidade com a Proposta nº

39215.82700/1177-11 do Ministério da Saúde, visando atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde.

Data e horário do início da sessão pública por meio do sistema Comprasbr: 20/10/2022 às 14:00

horas.

Endereço do sistema: www.comprasbr.com.br

O Edital poderá ser adquirido no endereço abaixo, no horário de 09:00h às 13:00 horas, de 2ª a

6ª feira, exceto feriados no Município de Itaperuna, Estaduais e Nacionais, mediante

requerimento em papel timbrado da empresa, entrega de 01 (uma) Resma de Papel A4 e

disponibilização de mídia digital (Pendrive) para fornecimento da cópia do edital em formato

digital ou pelo site www.saudeitaperuna.rj.gov.br e www.comprasbr.com.br.

Local de retirada do edital: Rua 10 de Maio, 893, 1º andar, Centro, Itaperuna.

E-mail: licitacao@saudeitaperuna.rj.gov.br

Itaperuna/RJ, 29 de setembro de 2022.

Adriana Beatriz Levone Affonso

Secretaria Municipal de Saúde

http://www.saudeitaperuna.rj.gov.br/